
ZARZĄDZENIE      Nr   ,/40/2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia  29   0li`   2024roku

w sprawie zawarcia umowy najmu zabudowanej nieruchomości komunalnej

®

®

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U.  z 2023  r. poz. 40, poz.  572, poz.1463, poz.1688/ oraz art.13  ust.1  oraz art.

37    ust.    4    ustawy    z    dnia    21     sierpnia    1997    roku    o    gospodarce    nieruchomościami

/Dz.U.  z  2023  r.  poz.  344  z  późn.  zm./,  w  związku  z  Uchwałą  Nr  LXXVII/645/24  Rady

Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 26 marca 2024 roku, zarządzam co następuje:

§1

1.    Zawrzeć  umowę najmu nieruchomości komunalnej  oznaczonej  w rejestrach ewidencji

gruntów obrębu 04 miasta Jędrzejowa jako działki Nr Nr 211/6, 211/7, 237/9 i 237/10

o  łącznej  powierzchni  485,00  m2,  zabudowanej  budynkiem o  powierzchni  113,94  m2,

z   firmą   VANSTAR   Paweł   Szostak   z   siedzibą   w   Książe-Skroniowie   41,   28-300

Jędrzejów.

2.    Ustalić  czynsz w  wysokości  1.053,00  zł  w  stosunku miesięcznym  plus podatek VAT

23%.

3.    Umowę zawrzeć na czas nieoznaczony od dnia 01.06.2024 roku.

§2

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


